



**ÅRSBERETNING FOR
KALANDSEID IL**

FOTBALL

MELDINGSÅR 2018

ÅRSMØTET

KALANDSEID IL FOTBALL

FOR MELDINGSÅRET 2018

SAKSLISTE TIL ÅRSMØTET MANDAG 11. FEBRUAR KL 18:00

1. Åpning

- Godkjenne de stemmeberettigede
- Godkjenne innkallingen,
- Sakslisten
- Valg av dirigent og referent
- Referat fra siste årsmøte

2. Årsmelding

3. Regnskap

4. Forslag

5. Fastsettelse av medlemskontingenter

6. Budsjett

7. Valg

- Sekretær/Webansvarlig
- Økonomiansvarlig
- Dommerkoordinator
- Materialforvalter
- Utdanningsansvarlig
- Oppstarts & Rekrutteringskoordinator
- Anleggsansvarlig
- Leder

- Valgkomite

2. Årsmelding

2.1 Styrets sammensetning

Styret har i 2017 bestått av følgende personer

VERV	INNEHAS AV	REPRESENTERER LAG
Leder	Svein Kåre Takle	
Sekretær	Jorunn Brurås	G2005
Styremedlem	Trine A. Gjertsen	J2002
Økonomiansvarlig	<i>Ivaretatt av leder</i>	-
Dommerkoordinator	Charles Whiteley	Dommer
Arrangementsansvarlig	<i>Ivaretatt av leder (Ragnar Vikøyr leder for KIL Cup)</i>	-
Materialforvalter	Anette Opheim	G2005
Utdanningsansvarlig	Ola Wilhelmsen	Herrer senior
Oppstarts- & rekrutteringskoordinator	Ingrid Hillevi Lerøy	G2010
Banekoordinator	Rolf Anfindsen	G2008
Anleggsansvarlig	<i>Ivaretatt av leder</i>	-
Kioskgruppen	Trine A. Gjertsen Irene Fitje Marsha Haram Hilde Endestad Heidi Hope	J2002 J2002/G2003 G2003/G2005 G2009

2.2 Medlemsmassen

	Kvinner					Menn					Sum
Alder	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	
Fotballgruppen											

Tallene inkluderer trenere, lagleder og dommere som er registrert som medlemmer av KIL

Medlemsmassen er fortsatt nedadgående, særlig blant ungdoms- og unge seniorspillere. Et viktig fokus for Fotball, og for Hovedlaget fremover, må være å rekruttere flere medlemmer. Dette er krevende all den tid det er små barnekull i Kaland krets, stor konkurranse fra ambisiøse naboklubber og dersom vi ikke skal rekruttere utenom skolekretsen vår.

Det er svært gledelig at det i 2018 var påmeldt damelag fra KIL i serien.

2.3 Møter

Det har i rapporteringsperioden vært gjennomført 5 styremøter og 2 Trener/Laglederforum. Det lave antall medlemmer i styret har gjort andre kommunikasjonsformer enn møter mer effektive.

Komiteene for TINE Fotballskole og KIL Cup har hatt egne møter.

Styrets vurdering er at de administrative rutinene i gruppen er gode, noe som lenge har vært etterlyst fra Arbeidsutvalget.

Arbeidet med å styrke økonomistyringen er videreført, og gir nå gode resultater.

Etter at samarbeidet med Søfteland opphørte har fotballgruppen vært på utkikk etter en ny samarbeidsklubb. Det ble i 2015 inngått en Samarbeidsavtale med Sædalen IL. Samarbeidet har vært fulgt opp gjennom evalueringsmøter klubbene imellom. Det ble i 2017 berettet at samarbeidet ikke har vært like tett og godt som tidligere. For 2018 oppleves det samme og dette er adressert til Hovedstyret og til Sædalen IL, og det forventes tiltak for å styrke samarbeidet i 2019. Tiltak som nå er satt i verk for å styrke dette samarbeidet er samkjøring av trener/laglederforum med ansvarsfordeling 50/50 på planlegging, gjennomføring og valg av tema. Den mest hensiktsmessige fordelingen er da at Sædalen tar seg av sportslige temakvelder mens Kalandseid tar seg av andre temaer som berører et lokalsamfunn. Det skal også utarbeides en plan for hospitering, fellestreninger og sammenslåing i aldersbestemt fotball med egen sportsplan. Dette er dog ikke aktuelt før tidligst sesongen 2021. Vi skal ha gode prosesser på dette fra starten av, og oppfordrer derfor trenere/lagledere til å komme med innspill og forslag til rammer allerede nå i sesongen 2019.

Samarbeidet med Macron/Skandisport fungerer godt, de var også tilstede med egen stand under KIL Cup.

Kioskgruppen har hatt jevnlige møter gjennom sesongen. Nok et år leverer kioskgruppen gode resultater, og er viktige ressurser og drivkrefter rundt gjennomføring av arrangementer.

Vi har flinke og engasjerte trenere og lagledere til alle våre lag, og flinke folk i styrer og komiteer, men vi er fortsatt for få som tar på oss tillitsverv. Vi har derfor sammen med Arbeidsutvalget brukt mye tid på å forsøke å rekruttere flere folk til å ta verv.

2.4 Sportslige aktiviteter (gruppene)

Lag

Klubben har i år stilt følgende lag:

Senior herrer:	Laget hevdet seg på øvre halvdel av tabellen i 7. div., men endte til slutt et stykke unna opprykk.
Jenter 2002;	Samarbeidslag med Sædalen IL og Kringlebotn IL. Stilte 1 lag i seriespill 11'er fotball
Gutter 2003/04:	1 lag i seriespill 11'er fotball
Gutter 2005:	1 lag i seriespill 9'er fotball. Vant prisen som «Årets forbilder» på KIL-gallaen. Vi gratulerer!
Gutter 2006:	1 lag i seriespill 7'er fotball
Gutter 2008:	serieturneringer
Gutter 2009/10:	serieturneringer
Mix 2011/12:	startet opp i august, ikke deltatt i turneringer

J2002 deltok på Norway-cup.

Lag fra klubben har også deltatt på Voss Cup, foruten en rekke lokale cuper.

Gymmen (tidl. ballherrene) ble i 2017 overført til Fotballgruppen. Gymmen deltok i den årlige Tysnes Cup, der de i 2018 gikk helt til topps og vant finalen.

Samarbeidet med BAMA om BendIt Cup ble avsluttet i 2015, og vi er derfor tilbake til KIL Cup igjen. Vi endret i 2017 påmeldingssystem til SuperInvite. En stor fordel med dette systemet er at de praktiserer betaling ved påmelding, vi er derfor sikret innbetaling av deltakeravgift.

Det var god påmelding, og tross vekslende vær ble det meget god omsetning i kiosken og 2 fantastisk flotte fotballdager på anlegget. Tilbakemeldingene fra deltakende lag og publikum var svært gode. I år ble det for første gang spilt 3'er kamper med vant. Dette ble en stor suksess og gjorde kampene for de yngste lagene bedre. En stor takk til alle som bidro!

TINE Fotballskole ble i år arrangert uken etter skoleslutt, for andre gang i samarbeid med Sædalen IL. Det var i underkant **av? påmeldte. Fotballskolen forløp greit, men det er noen punkter som kan forbedres til 2019. Disse er adressert i eget evalueringsorgan.**

Dommere

2017 har vært en sesong preget av mange positive hendelser for våre dommere. 2017 var sesongen der man gikk gjennom ny modell for divisjonssystemet for våre kretsdommere som dømmer 11'er-fotball. Noen av våre dommere fikk endret status i divisjonene på grunn av dette, men dette har de løst på en utmerket måte. For klubbdommerne våre har det hatt lite å si, men aktiviteten har vært givende for flere av disse også, på tross av en noe krevende sesong, hvilket vi kommer tilbake til nedenfor.

7er-dommerne:

I år gjennomførte vi kurs for nye dommere i april, til sammen 10 stk gjennomførte kurset, hvorav 2 stk hadde gått kurset før. Det er noen av disse som ikke har fått dømt noe særlig da det var langt færre kamper å ta av både ift seriespill, serieturneringer og flere var opptatt ifbm KIL Cup. Dem vi har fått i gang har dog likt oppgaven veldig godt.

Tilbakemeldingene på dommerne under disse arrangementene har fortsatt i like god stil som tidligere med fokus på gode, tydelige ledere tross ung alder. Dommerne har fått oppfølging av dommerkontakt og 11er-dommere i klubben under flere av arrangementene, spesielt under KIL Cup. Vi ser at det i fremtiden kan bli krevende mtp rekruttering av nye dommere da vi mangler lag i forskjellige aldersklasser, men vi gjør vårt beste!

Ny utfordring denne sesongen var G12-klassen som ble gjort om til 9er-fotball. Dette gjorde det mer krevende å skaffe dommere da kompetansenivået egentlig skal være opp mot rekrutteringsdommere sine regelkunnskaper. Noen kamper her gikk uten dommer pga dette, samt at tirsdag som kampdag tradisjonelt er en dårlig dag å skaffe dommere på. Dette er en utfordring vi må se på hvordan vi vil løse for fremtiden.

Sesongen ble også i år avsluttet med pizzakveld der vi hadde quiz, fortalte om sesongen som gikk og fikk et inspirerende innlegg fra Martin Akervold som har hatt en særdeles spennende sesong å fortelle om fra 2017!

Noen har varslet at de gir seg, og listen vil renskes opp i foran sesongen 2018. Dette er naturlig fra år til år, men vi håper å kunne fylle på med nye dommerspirer! Vi håper også at noen av dem som har vært klubbdommere kan ta rekrutteringsdommerkurs i 2018 og oppleve mestring på nye nivåer!

Vi ønsker i år å fremheve at Gjertrud Toppe Håvardstun dømte J13-finalen under KIL Cup, og som spiller ble tildelt prisen for «Årets sportslige prestasjon»! Gratulerer!
Totalt: 33 dommere (8 nye for året)

11er-dommerne

Sesongen 2017 har bydd på mange gode prestasjoner fra våre representanter. Her skriver vi litt om hver og en av dem:

Birger Vik (veileder 2.div) – har også i år figurert som veileder for kretsens dommere samt tilreisende NFF-dommere på nivå 3 i norsk fotball. Birger satt også dette året i Dommerkomitéen i NFF Hordaland, men takket av til stående applaus under dommersamlingen på Voss i desember etter å ha sittet der i «en mannsalder». Han vil fortsette som veileder også neste år, hvilket vi setter meget stor pris i Kalandseid!

Trygve Føreland Pedersen (4.div HD/2.div AD) – Trygve har i år hatt en litt krevende sesong sett opp mot antall kamper i PostNord-ligaen (nivå 3) da kun to lag fra Hordaland har figurert på nivået etter omleggingen i seriesystemet. Han fikk likevel god oppfølging og ble sendt på tiltak i Oslo gjennom NORCORE #4 som assistentdommer. Her leverte han godt og har gitt fra seg et godt inntrykk til NFF i arbeidet mot plass opp i OBOS-ligaen i fremtiden. Han blir kommende sesong rangert i 3.div som AD (grunnet ingen lag fra Hordaland i PostNord i 2018), men skal gjennom ulike tiltak mellom krets/forbund få muligheter i 2.div som før der dette lar seg gjøre for å ha like gode sjanser som ADer fra andre landsdeler dersom kabalen går opp. Fikk i år dømme 2.runde i NM som AD samt kvartfinale i NM Kvinner i samme rolle! Under sesongen har Trygve holdt dommerkurs og samlinger for

kretsen og gjort flere arbeider for dem som for eksempel dommeroppsett for Vinterserien 2017 og ansvarlig for rekrutteringsdommere i kretsen. I tillegg var han sammen med Charles leder for NORCORE #1-tiltak på Norway Cup for 6 talentfulle dommere i kretsen (samme tiltak som Martin Akervold tok del i). Med andre ord en som blir tildelt mange større oppgaver i krets! I sesongen 2018 kommer Trygve også til å være medlem av Dommerkomitéen i NFF Hordaland!

I 2018 er Trygve rangert i 4.divisjon som hoveddommer og (formelt) 3.divisjon som assistentdommer, men med muligheter i 2.div da han fortsatt er et av kretsens store håp som ADer. Han går også gjennom en spennende sesong i futsal der han er kandidat til å bli rangert som forbundsdommer i eliteserien!

Vi kan også tillegge at Trygve ble nominert til pris under KIL-gallaen under kategorien «Årets sportslige prestasjon». Gratulerer med nominasjon! I tillegg kan det nevnes at han fikk en kamp på TV da Eurosport Norge filmet kampen mellom Os – Lysekloster i 3.divisjon som en del av satsingen på Grasrotfotballen. Her var Trygve AD1!

Steffen René Arnesen Mandelid (4.div HD/2.div AD) – Steffen har denne sesongen dømt jevnt og trutt med kamper i 4.div samt hatt mye kamper i 2.-3.divisjon som AD. Han har tatt videre steg som dommer, men har ikke vært en del av utviklingsgruppene slik han var i fjor. Dermed har han fått en mer normal tilnærming til oppfølging. Han bor fremdeles på Voss, men bidrar der han kan for KIL ifbm arrangement. I tillegg har han fulgt opp flere av kretsens dommere på Voss som er nyutdannet der, hvilket har vært til stor hjelp for kretsen. Foran 2018-sesongen har Steffen blitt rangert i 4.divisjon som hoveddommer og 3.divisjon som assistentdommer, og han satser på fortsatt fremgang på banen!

Charles Whiteley (5.div HD/4.div AD) – Charles gikk ned som både HD og AD foran denne sesongen, men har hatt en meget fin sesong der 5 lokaloppgjør i 5.divisjon har blitt ledet av ham, i tillegg til at han var assistentdommer i det som kanskje var en av de største lokale feidene i 6.divisjon mellom Vaksdal og Dale – dette i et oppgjør ledet av en dommer han og Trygve har fulgt opp som tok store steg denne sesongen. Har også i år vært dommeransvarlig i Sør Cup og for KIL Cup og har holdt kurs og samlinger for NFF Hordaland. Hans største oppgave denne sesongen har likevel vært som leder for NORCORE #1 Norway Cup sammen med Trygve i et svært utviklende tiltak for dem begge!

Under KIL-gallaen ble han også kåret til «Årets Fremsnakker» av de som har stemt på de ulike kandidatene. En veldig fin anerkjennelse for dommergruppen til KIL! Vi gratulerer! Han ble også nominert i kategorien «Årets Forbilde».

Charles ble i oktober innlemmet i kretsens Fair Play-komité på forespørsel fra kretsens representant der og har i tillegg for sesongen 2018 takket ja til å være divisjonsansvarlig for 6.-7.divisjonsdommerne i NFF Hordaland og ha ansvar for ulike tiltak i sesongen som kommer.

Sesongen 2018 vil Charles være rangert i 5.divisjon som HD og 4.divisjon som AD og står på også i denne rollen i tillegg til graden som forbundsdommer i Norges Håndballforbund.

Martin Skagestad Akervold (6.div HD/4.div AD) – Martin har denne sesongen fått ta del i et av kretsens mest omtalte tiltak – NORCORE #1 Norway Cup. Et tiltak hvor 6 av kretsens største talenter ble tatt ut for å dømme mange kamper sammen lokalt på våren og høsten, med

Norway Cup som det store høydepunktet. Har dømt mange kamper i denne gruppen i 6.div og Nasjonal G16, samt figurert i mange gode kamper i 4.div som AD. Gjorde en god figur i NC sammen med gjengen og har ikke minst gjort store fremskritt fysisk og bestått kravene for 3.divisjon etter hardt arbeid!

Martin var også i år med på Sør Cup der han var aktuell for G19-finale som en av de fire beste dommerne her og fikk mange opplevelser her.

Martin fikk dømme semifinale i kretsmeesterskapet for 6.divisjon etter en godt gjennomført sesong! I tillegg må det nevnes at han under KIL-gallaen ble nominert under kategorien «Årets Forbilde» etter forbilledlig innsats over lengre tid!

Og etter en meget fin sesong ble Martin foran 2018-sesongen rangert i 5.divisjon som hoveddommer og 3.divisjon som assistentdommer – med andre ord opprykk i begge roller også dette året!

Sigurd Harstad (ungdomsfotball HD/5.div AD) – Sigurd har denne sesongen dømt med rangering som kretsdommer. Her har han dømt ungdomsfotball, men også etter hvert tatt kurs som assistentdommer og fått flere kamper her. Som student har han fremdeles mye å gjøre på og ser først og fremst på dette som en kjekk hobby å drive med – noe han mestrer på en veldig god måte!

Foran sesongen 2018 blir Sigurd værende i ungdomsfotballen som hoveddommer og 5.divisjon som assistentdommer.

Odd Bergsvåg (lagt opp) – «Oddis» velger vi å ta med også i årets evaluering da han fortsatt er med og tar tak under arrangementer klubben har. Han bidrar der det trengs og skaper god stemning blant dem han møter på banene, og følger ivrig med på hva som skjer i dommermiljøet. Vi setter pris på at han fortsatt gir av seg selv for klubben som den gode ambassadøren han er!

Aktive dommere: 6 (5 hele sesongen – ingen nye) ... Veileder: 1 ... Forfall: 1

2.5 Kurs og Kompetanseheving

Ola Wilhelmsen har hatt praksis år som TrenerVeileder, i regi av NFF Hordaland.

Gjertrud Toppe og Alice Sivertsen har deltatt på kurs «jenter ut av pasningsskyggen», i regi av NFF Hordaland.

Dommerkoordinator Charles Whiteley har holdt Klubbdommerkurs for egne medlemmer.

2.6 Markedsgruppen /kiosk ansvar

Markedsgruppen har i år hatt 5 medlemmer: Heidi Hope, Trine A. Gjertsen (dugnadfordeling), Hilde Endestad, Irene Fitje (innkjøpsansvarlig) og Marsha Haram (Økonomi/regnskapsansv).

I tillegg har også Heidi Gjesdahl, Jorunn Brurås, bistått i forbindelse med KIL-CUP.

Kiosken:

I inneværende sesong har hvert lag fått tildelt en uke hver med vakt i boden. Lagleder har selv hatt ansvaret for fordeling av vakter i sin uke. De har fått utdelt utførlige instruksjoner og nøkkel/pengeskrin før hver vakt-uke av Marsha Haram. Oppslutningen har vært god, med veldig få unntak, takket være engasjerte lagledere/trenere og foreldre som stiller.

Markedsgruppen tok en del vakter selv, særlig i starten og slutten av sesongen. Dette i forbindelse med oppstart og lukking av kiosken og avvikling av varer. Under Lagunen fotballfestival ble kiosken holdt åpen og vaktene ble besatt av markedsgruppen og andre ressurspersoner.

Omsetningen og overskudd for boden i år ble nesten på høyde med fjoråret. Dette skyldes stor omsetning under KIL Cup. Det var i år bare 1 serieturnering. Til neste sesong vil vi strebe etter å gjennomføre 2. Serieturneringene er en god inntektskilde for fotballgruppen. Varebeholdning med utløpsdato ble solgt ut til innkjøpspris før stenging av kiosken.

Dommerregninger:

Alle dommerregninger er i år attestert av leder fotballgruppen og utbetalt gjennom regnskapskontoret.

2.7 Dugnad

Det har i år vært gjennomført økter med dugnad på anlegget, før seriestart og i forkant av KIL Cup. Det ble f.eks. ordnet lyd i hele høytaleranlegg.

Som et ledd i sponsoravtalen med Midttun Maskin har de overtatt vedlikeholdet og pleien av grøntarealer på anlegget.

Vedlikehold på Kunstgressbanen utføres av Bergen Kommune, men fotballgruppen er ansvarlig for å formidle oppdrag og ønsker.

2.8 Økonomi

Det endelige regnskapet presenteres og godkjennes av Årsmøtet i hovedlaget.

Det foreløpige regnskapet for fotballgruppen viser et gledelig overskudd på 26 677 kr.

Årsakene til dette er først og fremst gode inntekter fra KIL Cup og kiosken.

En stor takk til Markedsgruppen og alle som har tatt vakter i boden gjennom sesongen!

Lagunen Fotball Fest har også i år gitt et pent bidrag på inntektssiden. Inntektene fra denne fordeles med 75 % til Fotballgruppen og 25 % til hovedlaget, da Bjarte Wiberg gjør en flott innsats i LFF-komiteen.

Fotballgruppen mottok etter søknad 10 000 kr fra Fana Sparebank til KIL Cup.

Inntektene fra Grasrotmidlene er for nedadgående, og siden disse fordeles internt i laget etter medlemstallene til gruppene synker Fotball sin andel desto mere.

Fotballgruppen har i 2017 inngått samarbeid med Midttun Maskin. En del av avtalen er økonomisk støtte fra Midttun Maskin til Fotballgruppen, i str.order ca. 16 000 kr/år. Dette beløpet er ikke tatt med i regnskapet for 2017.

Fotballgruppen har nå en meget god økonomistyring, der vi unngår unødvendige utgifter, har god kontroll på vårt materiell og forholder oss til gjeldene innkjøpsavtaler.

2.9 Sluttkommentar.

Styret vil takk alle som har bidratt til en godt gjennomført sesong!

3. Regnskap

Endelig regnskap for fotballgruppen og hovedlaget gjennomgås og vedtas på årsmøtet i hovedlaget. Foreløpig regnskap for fotballgruppen er vedlagt denne årsrapporten (Vedlegg 1). Regnskapet viser et overskudd på 46 537 kr. For kommentarer til regnskapet, se pkt 2.8 Økonomi.

Administrasjonen i KIL glemte i 2016 en overføring til Sædalen IL på kr 9 554,50 for TINE Fotballskole i 2016. Dette skulle vært før på regnskapet for 2016, og svekker derfor resultatet for 2017 tilsvarende.

4. Forslag

Årsmøtet i Fotball behandler ikke forslag. Forslag sendes inn til, og behandles av, Årsmøtet i Hovedlaget.

5. Fastsettelse av kontingenter.

Året 2017 Gjeldende kontingenter			
Aldersgruppe	Hoved kont.	Gruppe kont.	Total kont.
7-8 år	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
9-10 år	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
11-12 år	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
13-14 år	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
15-16	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Junior	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Veteran	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Kirkebirkeland	Kr 400	Kr 700	Kr 1100
30 ++ (Gymmen/Ballherrene)	Kr 400	Kr 700	Kr 1100
Senior**	Kr 400	1900	Kr 2300

Søskenkontingent har vært 2600 kr og Familiekontingent 3600 kr

Året 2018 Forslag til kontingent			
Aldersgruppe	Hoved kont.	Gruppe kont.	Total kont.
7-8 år	Kr 400	Kr 1000	Kr 1400
9-10 år	Kr 400	Kr 1000	Kr 1400
11-12 år	Kr 400	Kr 1000	Kr 1400
13-14 år	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
15-16	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Junior	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Veteran	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Gymmen/Ballherrene/ Balldamer)*	Kr 400	Kr 700	Kr 1100
Senior Herrer/Damer 7'er ***	Kr 400	Kr 1300	Kr 1700
Senior Herrer/Damer 11'er**	Kr 400	Kr 1900	Kr 2300

*Denne kontingentsatsen gjelder for medlemmer som ikke deltar i organisert serie/cupspill, men som ønsker et treningstilbud 1 gang/uke

**Senior 11'er: inklusiv forsikring. Gjelder medlemmer som deltar i organisert serie/cupspill

***Senior 7'er: inklusiv forsikring. Gjelder medlemmer som deltar i organisert serie/cupspill på 7'er lag

Det foreslås å redusere gruppekongtingenten for aldersgruppene i barnefotballen med 300 kr, for bedre å samstemme disse med kontingentsatsene i de andre gruppene i KIL.

Ordningen som ble innført i 2016 om at personer med verv, men som ikke deltar aktivt i idrettslaget betaler en minimumskontingent på 100,- kr vurderes å ha fungert godt. Denne gjelder styremedlemmer, trenere og lagledere. Det skrives kontrakter med alle trenere, lagledere og dommere.

Kontingentsystemet i KIL er under revisjon. Forslag til nytt kontingentsystem forventes fremlagt på årsmøtet for hovedlaget.

6. Budsjett

Kommentarer til budsjettet for kommende år:

Budsjettet tar inn over seg den utfordrende situasjonen med fallende medlemsmasse og potensielt økte kostnader til materiell som følge av nye spillformer

- Omsetningen i kiosken var meget høy også i 2017. Dette skyldes fantastisk innsats av Markedsgruppen som holdt kiosken åpen på alle kamper, og meget god omsetning på KIL Cup. Det er ikke realistisk å forvente like høy omsetning i 2018, og budsjettet reduseres derfor noe.
- Inntektene for stevnene KIL Cup og LFF forventes opp på samme nivå som budsjettet i 2017. Vi har evaluert fjorårets arrangement og vet hvor vi må forbedre oss
- Det er signert sponsoravtale med Midttun Maskin
- Det opprettholdes streng budsjettdisiplin, og "unødvendige" innkjøp må unngås.
- Det er tatt høyde for innkjøp av 4 stk 5'er mål og evt. også 1 stk vant til 3'er bane.
- Det er lagt inn 10 000 kr til Fotballkretsens klubbinterne lederkurs for det nye styret, samt støtte til B-trener utdanning
- Oppsummert legger budsjettet 2018 opp til et overskudd på 13 700 kr

Forslag til budsjett 2018, inkl budsjett 2017 og foreløpig regnskap 2017 følger under:

Inntekter	Bud 2017	Res 2017	Bud 2018
3010 Medlemskontingent	-125,000	-98,750	-95,000
3100 Diverse inntekter	-60,000	-51,500	-55,000
3105 Ungdomsmidler	0	-2,800	0
3150 Salg kiosk	-160,000	-169,052	-150,000
3320 Stevneinntekter	-85,000	-108,458	-110,000
3350 TINE fotballskole	-150,000	-168,515	-170,000
SUM Salgsinntekt	-580,000	-599,075	-580,000
Annen driftsinntekt			
3620 Dugnad	0	0	0
3640 Egenandeler	0	-9,000	0
3710 Grasrotmidler	-30,000	-20,000	-20,000
3750 Sponsor	0		0
3751 Sponsor m/mva	0	0	-16,500
3799 Tilbakeføring hovedkontingent	0		0
3910 Gaver/Private tilskudd	0	-10,000	-10,000
SUM Annen driftsinntekt	-30,000	-39,000	-46,500
SUM Driftsinntekter	-610,000	-638,075	-626,500
Varekostnader			
4010 Stevne/cup avgifter	40,000	40,149	40,000
4011 Utg. Etne Cup	4,600	0	0
4020 Kamp/reiseutg.	8,000	4,950	8,000
4100 Kretskontigent	20,000	17,300	25,000
4110 Egne stevner	50,000	65,717	40,000
4130 Dommerutgifter	30,000	22,659	30,000
4150 Varekjøp	70,000	76,375	50,000
4152 Fotballskole	50,000	34,037	35,000
4156 Sædalen overskudd f.skole 2016	0	9,555	0
4159 Refusjon BAMA	0	-4,803	-5,000
4200 Trenerutgifter	45,000	31,330	35,000
4201 Dommer kompensasjon	10,000	7,359	8,000
4240 Halleie	0	0	
4310 Trenerutdanning	10,000	0	25,000
4330 Dommerutdanning	5,000	1,000	5,000
4340 Keeperutdanning	3,000	0	3,000
4410 Materiell	80,000	79,820	110,000
SUM Varekostnad	425,600	385,448	409,000

Lønnskostnad			
5001 Lønn inkl feriepenger	20,000		0
5020 Honorar frivilling organisasjon	25,000	30,000	30,000
5022 Honorar under skatteplikt	60,000	99,000	99,000
5400 Arbeidsgiveravgift	14,500	18,189	14,000
5426 Grunnlag aga av honorar ...	0	99,000	99,000
5427 Grunnlag aga av honorar ...	0	-99,000	-99,000
SUM Lønnskostnad	119,500	147,189	143,000
Avskrivning på varige driftsmidler			
6010 Baneutgifter	2,000	7,027	2,000
SUM Avskrivning på varige driftsmidler	2,000	7,027	2,000
Annen driftskostnad			
6102 Div. utgifter Avslutning lag	15,000	26,012	28,000
6710 Adm. Utgifter	10,000	3,318	4,000
6730 Div. utgifter	3,000	1,769	2,000
6731 Div. utgifter Legevakt	0		0
6737 Avslutning lag	0	1,419	0
6738 Arenaskilt	0	516	1,000
6940 Porto	0		0
7030 Ungdomsmidler ut	0	2,800	0
7100 Bilgodtgjørelse	0		0
7101 Bilgodtgjørelse oppgave pliktig	0		0
7140 Reisekostnader ikke opg.plkt	3,000		300
7500 Forsikringspremier	11,000	15,900	20,000
7610 Lotteriutgifter	0		0
7630 Dugnad	0		0
7760 Gaver	1,000		1,000
7830 Tap på fordringer	2,500		2,500
SUM Annen driftskostnad	45,500	51,734	58,800
SUM Driftskostnader	592,600	591,398	612,800
SUM DRIFTSRESULTAT	-17,400	-46,677	-13,700
ANNEN FINANSKOSTNAD			
8170 Andre finanskostnader		140	
Sum ANNEN FINANSKOSTNAD		140	
SUM ORDINÆRT RES FØR SKATT			
SUM ORDINÆRT RES			
SUM ÅRSRESULTAT	-17,400	-46,537	-13,700
Overført annen egenkapital			
8960 Overf. Annen egenkapital	0		0
SUM overført annen egenkapital			
SUM RESULTAT	-17,400	-46,537	-13,700

7. Valg

- Valgkomite for fotballgruppen valgt på årsmøtet i 2018:
Benedicte Grindheim og Mette Midttun.

Gruppene kan velge sine styremedlemmer på sitt ordinære årsmøte.
Leder og 2 medlemmer velges på Hovedlagets årsmøte. Gruppene kan velge flere styremedlemmer slik at de kan brukes internt i gruppen til ulike verv.

VERV	Kandidater	REPRESENTERER LAG
Sekretær		
Styremedlem		
Styremedlem/Webansvarlig		
Økonomiansvarlig		
Dommerkoordinator		
Arrangementsansvarlig		
Materialforvalter		
Utdanningsansvarlig		
Oppstarts- & rekrutteringskoordinator		
Banekoordinator		
Anleggsansvarlig		
Leder		
Sportslig utvalg (2-3 medlemmer)		
Kioskgruppen (3-4 medlemmer)		
Valgkomite		